平成 14 年 10 月 31 日

各　　位

札幌市中央区北十一条西十九丁目 36 番 35 号

北 雄 ラ ッ キ ー 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  桐 生 泰 夫

(コード番号：2747)
お問い合わせ先：

常務取締役総務部長　長谷  俊一郎

電話番号：011-643-3233

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成 14 年 9 月 3 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による当社普通株式

150,000 株の新規発行に関し、当社が割当先に対して付与いたしました第三者割当増資の割当てを受け

る権利（グリーンシューオプション）につきまして、割当先より 150,000 株につき権利行使を行う旨の

通知がありましたので、お知らせいたします。

【ご参考】

グリーンシューオプション行使に伴う、第三者割当による新株式発行の概要

(1) 発行新株式数 150,000 株

(2) 発行価額 1 株につき　金 323 円

(3) 発行価額の総額 48,450,000 円

(4) 発行価額中資本に組入れない額 1 株につき　金 161 円

(5) 払込金額の総額 58,590,000 円

(6) 申込期間 平成 14 年 11 月 5 日（火）

(7) 払込期日 平成 14 年 11 月 5 日（火）

(8) 割当先 日興ソロモン・スミス・バーニー証券会社

以　　上